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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52803002H

2. Data e Regjistrimit 03/04/2025
3. Emri i Subjektit Go Outdoors Berat
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Berat Berat   Berat ,Lagja Iliria , Rruga Fan Noli , Ndertese 
nje Kateshe Prane Gjykates se Beratit,Zona Kadastrale 8502, 
Pasuria nr12/51 5001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit "Operator Turistik", Si operator turistik "Go Outdoors Berat" 
dizenjon dhe organizon nje udhetim/pakete te 
paraplanifikuar e te promovuar me ane te 
katalogeve,fletepalosjeve, faqeve web, reklamave ne Tv etj, 
duke qene pergjegjes per ate produkt, si ne rastin e shitjes 
nepermjet agjencive te udhetimit, ashtu edhe ne rastin e 
shitjes se drejtperdrejti te klienti. Operatori turistik 
nenshkruan kontrata drejtperdrejt me furnizuesit e 
sherbimeve turistike, duke i parablere keto sherbime. 
Kompania nepermjet autorizimeve lejon perdorimin e 
mjeteve nga palet e treta. Sherbime Turistike, Sherbime 
Avokatie, Sherbiem Rafting dhe Kanoe ,Sherbim Off 
Roading , Hiking. Zhvillim dhe ofrim Paketave Guide 
Turistike, Sherbim Makina me Qera Shitje Biletari. 
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Sara Satka10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 05/04/2025 Deri: 04/04/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Murat Mamurani12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 01/04/2025 Deri: 31/03/2030

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Mynevere Mamurani14. Drejtuesi teknik (nëse ka)
14.1 Afati i emërimit Nga: 01/04/2025 Deri: 31/03/2027

15. Ortakët Murat Mamurani
15.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Ortakët Sara Satka
16.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Go Outdoors Berat
E-Mail: sara.satka21@gmail.com  
Telefon: 0693842380  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58DB9D1E-3376-4DFD-BBF9-119A5F2DD27F
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-429202-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-430679-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 05.04.2025 per 
shtimin e administratorit te ri te  shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Sara Satka")                      Nga data "05/04/2025             
Ne daten "04/04/2026

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 08/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63B6C93-BCAA-4872-B278-5A44FB362741
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4DA0297-2738-4F47-A56D-34EAA6F72D66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE20901-DD05-4257-A004-9F7938190F1D

